UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:          /QĐ-SGDĐT                          Long An, ngày      tháng  12  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân đạt giải cao tại

 Hội thi vẽ tranh cấp tỉnh, cấp tiểu học năm học  2023-2024

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; Thông tư
12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ Quy định chi tiết thi hành một số
điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/07/2017 của Chính phủ;

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở GD&ĐT thuộc UBND
cấp tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng GD&ĐT thuộc UBND cấp huyện,
quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016 về ban hành quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, và cơ cấu tổ chức của Sở GD&ĐT tỉnh Long
An; Quyết định số 36/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh về việc sửa
đổi Quyết định số 08/2016/QĐ-UBND ngày 18/02/2016  của UBND tỉnh;

Căn cứ Kế hoạch số 3420/KH-SGDĐT ngày 22/9/2023 của Sở GD&ĐT về việc
Tổ chức thi vẽ tranh cấp tiểu học năm học 2023-2024;

Căn cứ kết quả của Hội đồng chấm thi vẽ tranh cấp tỉnh, cấp tiểu học năm học
2023 -2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng GDMN-GDTH và ý kiến của Thường trực Hội
đồng thi đua, khen thưởng ngành Giáo dục.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen cho 6 tập thể và 35 cá nhân đã đạt thành tích cao tại

Hội thi Vẽ tranh cấp tỉnh, cấp tiểu học, năm học 2023-2024 có tên trong danh sách
đính kèm.

Điều 2. Các tập thể, cá nhân trên được hưởng chế độ khen thưởng theo quy
định hiện hành.

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng phòng: GDMN-GDTH, HC-QT, Phòng Giáo dục
và Đào tạo huyện, thị xã, thành phố và các tập thể, cá nhân có tên ở điều 1 thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, HCQT

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

2

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG
( Kèm theo Quyết định số         /QĐ-SGDĐT ngày    /12/2023 của Sở GD&ĐT)
I. Tập thể

Stt Đơn vị Đạt giải

1. Phòng GD&ĐT huyện Châu Thành  Nhất

2. Phòng GD&ĐT huyện Đức Hòa Nhì

3. Phòng GD&ĐT thị xã Kiến Tường Ba

4. Phòng GD&ĐT huyện Tân Trụ Khuyến khích

5. Phòng GD&ĐT huyện Đức Huệ Khuyến khích

6. Phòng GD&ĐT huyện Tân Thạnh Khuyến khích

II.  Cá nhân
Stt Họ và tên Đơn vị Khối Đạt giải

1. Nguyễn Đạt Chuẩn TH Tân Tập 1, huyện Cần Giuộc 1 Nhất

2. Nguyễn Thị Ngọc Tuyền TH&THCS Trần Văn Giàu, thị
xã Kiến Tường 2 Nhất

3. Nguyễn Hoàng Lê Vy TH&THCS Bình Thành, huyện
Đức Huệ 3 Nhất

4. Nguyễn Thị Phương Nghi TH Hậu Thạnh Đông, huyện Tân
Thạnh 4 Nhất

5. Nguyễn Huỳnh Gia Hào TH Hiệp Hòa, huyện Đức Hòa 5 Nhất

6. Mai Hà My TH Huỳnh Việt Thanh, thị xã
Kiến Tường 1 Nhì

7. Lê Nguyễn Trọng Lân TH Châu Văn Liêm, huyện Đức
Hòa 1 Nhì

8. Nguyễn Bùi Bảo Ngọc TH Tân Phước Tây, huyện Tân
Trụ 2 Nhì

9. Nguyễn Ngọc Bảo An TH Sò Đo, huyện Đức Hòa 2 Nhì

10. Huỳnh Thị Ngọc Châu TH Kiến Bình, huyện Tân Thạnh 3 Nhì

11. Nguyễn Anh Khoa TH, THCS&THPT Bồ Đề
Phương Duy 3 Nhì

12. Phạm Thị Thu Uyên TH Hưng Điền, huyện Tân Hưng 4 Nhì

13. Trần Hải Nam TH thị trấn Tầm Vu, huyện Châu
Thành 4 Nhì

14. Phạm Nguyễn Kim Thanh TH&THCS Bình Thành, huyện
Đức Huệ 5 Nhì

15. Trần Lê Minh Vy TH, THCS&THPT iSchool Long
An 5 Nhì

16. Nguyễn Lâm Linh San TH Thuận Mỹ, huyện Châu
Thành 1 Ba

3

17. Trần Khởi Vy TH Khánh Hưng, huyện Vĩnh
Hưng 1 Ba

18. Nguyễn Thị Kim Anh TH Nguyễn Văn Dinh, huyện
Mộc Hóa 2 Ba

19. Tạ Ngọc Bảo Châu TH Hiệp Thạnh, huyện Châu
Thành 2 Ba

20. Huỳnh Lê Bảo Ngọc TH thị trấn Tầm Vu, huyện Châu
Thành 3 Ba

21. Võ Hoàng Khang Nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh 3 Ba

22. Nguyễn Gia Khánh TH Huỳnh Văn Đảnh, huyện
Tân Trụ 4 Ba

23. Phạm Thiên Thiên Hương TH Mỹ Lộc, huyện Cần Giuộc 4 Ba

24. Chu Gia Hiền TH thị trấn Vĩnh Hưng, huyện
Vĩnh Hưng 5 Ba

25. Nguyễn Thị Kim Tuyến TH Việt Lâm, huyện Châu
Thành 5 Ba

26. Nguyễn Bảo Long TH Mỹ Lạc, huyện Thủ Thừa 1 Khuyến
khích

27. Nguyễn Hồng Anh TH Tân An, thành phố Tân An 1 Khuyến
khích

28. Huỳnh Thanh Mai TH thị trấn Thạnh Hóa, huyện
Thạnh Hóa 2 Khuyến

khích

29. Trương Lâm Quỳnh Thư TH Bình Nhựt, huyện Bến Lức 2 Khuyến
khích

30. Phan Lê Kim Nguyên TH Thi Văn Tám, huyện Đức
Hòa 3 Khuyến

khích

31. Phan Thanh Bảo Anh TH Tuyên Thạnh, thị xã Kiến
Tường 3 Khuyến

khích

32. Đặng Ngọc Phương Uyên TH&THCS Bình Đức, huyện
Bến Lức 4 Khuyến

khích

33. Đặng Thị Tuyết Vân Nuôi dạy trẻ khuyết tật tỉnh 4 Khuyến
khích

34. Nguyễn Tiến Phước TH Nhị Thành, huyện Thủ Thừa 5 Khuyến
khích

35. Trần Nguyễn Thanh Phúc TH&THCS Nguyễn Văn Đậu,
huyện Tân Trụ 5 Khuyến

khích

Ấn định danh sách có 6 (sáu) tập thể và 35 (ba mươi lăm) cá nhân./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-15T13:58:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!